Beatificationis respectu, Causae Postulatio cuiusdam monachae Capuccinae Monasterii Neapolitani “Trium et triginta” sanationem, miram aestimatam, huius eiusdem Congregationis de Causis Sanctorum iudicio subiecit. Res mense Septembri anno 1881 accidit, cum monialis trigesimum secundum annum ageret.

Nam ipsa, quinque ac viginti annorum aetate, prima phthisis signa sinistro in pulmone ostendit. Omnia medicamenta adhibita nil assecuta sunt. Mense Februario anno 1878 medici, religiosam inspicientes, infaustam brevioris temporis prognosim ediderunt. Clinica enim condicio usque in peius mutabat, cum aliquot acerrimorum dolorum temporibus quoque. Inter alia, funesta

quaedam macies, convulsa et demum totius corporis paralysis apparuerunt. Cum omnes eius iam certam ac impendentem exspectarent mortem, capitis Venerabilis Servae Dei reliquiam accepit. Quae, die 9 mensis Septembris anno 1881, pectori eius iterum imposita est, dum vero Fundatricis intercessio invocabatur. Ab illo die aegrotantis status convalescere incepit, adeo ut ipsa dimidio mensis Octobris denuo ambulare inchoaret ac die 24 mensis Octobris eiusdem anni medicus sanationem decerneret.

De hac re Vilelmus Cardinalis Sanfelice, Archiepiscopus Neapolitanus, ut inter mensem Octobrem et mensem Decembrem anni 1881 Inquisitio de hac sanatione, uti ferebatur, mira ageretur iussit. Cuius acta reperta sunt anno 1992, deinde Inquisitioni diocesanae, quae apud Curiam ecclesiasticam Neapolitanam inter annum 2007 et annum 2016 celebrata est, exhibita. Per decretum diei 18 mensis Octobris anno 2017 haec Congregatio de Causis Sanctorum eius iuridicam validitatem agnovit. Medicorum Consilium, die 10 mensis Octobris anno 2019 congregatum, diagnosim affirmavit atque monialis declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 20 mensis Februarii anno 2020 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus atque die 20 mensis Octobris eiusdem anni Patrum Cardinalium et Episcoporum habita est Sessio Ordinaria. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae Laurentiae Longo, Fundatricis Nosocomii Incurabilium Neapolis et Monialium Capuccinarum, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam monachae a "tuberculosis pleuro-polmonare cronica con evoluzione fisiogena e localizzazione extrapolmonare".*